



Office for People With Developmental Disabilities

KATHY HOCHUL
Governor

WILLOW BAER
Acting Commissioner

November 12, 2024

Re: 2025-2030 Community Plumbing Services in Albany, Rensselaer, Saratoga, Schenectady, Schoharie, Warren, and Washington Counties – IFB CAP 112624

Questions and Answers:

- 1. Question:** Will OPWDD allow any service(s) included in the Scope of Work to be subcontracted? For example, Drain Auguring by Convention and Pressurized Techniques and Drain Camera Service.

Answer: As stated in IFB CAP 112624, page 5, section 11. Subcontracting: No Subcontracting of services is allowed with this IFB **without written permission** of OPWDD.

For further information, please see section 14 J.

Respectfully,

Felicia DeHaan, CMS 1
Contract Management Unit
(845) 877-6821 ext. 3344
(845) 877-3044 (fax)
felicia.m.dehaan@opwdd.ny.gov